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Campeonato Regional de Verao (Infantis)
Faro, 28- - 29-6-2014
Prova 3 Femin., 200m Estilos Absolutos
28-06-2014 - 9:30 Resultados

TAC Inf B Inf. B: 4:03.37 / TAC Inf A Inf. A: 3:52.56 / TAC Juv B Juv B: 3:31.99 / TAC Jun Jun.: 3:01.90 / TAC Juv A Juv A: 3:18.00 /
TAC Sen Sen.: 2:58.38

Pontos: FINA 2014

Lugar

Infantis B
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Isis Sousa Severino
Joana Gualberto Barbara
Mariana Duarte Ricardo
Rita Cardoso Gama
Clara Carvalho Rodrigues
Masary Sousa Cecato
Daniela Teixeira Santos
Jessica Filipe Felicia
Raquel Ferreira Afonso
Maria Joao Carvalho

01 - Falsa Partida

Infantis A
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EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

Mariana Sebastiao Mendes
Francisca Pugsley Ferreira
Sara Cardoso Gama

Maria Auxiliadora Pereira
Beatriz Guerreiro Madeira
lara Graca Gabriele

Beatriz Vieira Henriques
Catarina Silva Roque

Ano

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Portinado

Tavira Natacao

Tavira Natacdo

Tavira Natacdo

Tavira Natacdo

FC Ferreiras

Nautico Do Guadiana
Portinado

Portinado

Individual do algarve
Tavira Natagdo
Portinado

Tavira Natacao
Lagoa ac

Portinado

Nautico Do Guadiana

- Na chegada de costas / brugos perdeu a posi¢céo de costas

Joana Isabel Lampreia
Maria Luz Direitinho
Jessica Reis Costa
Mariya Lukashyk

Joana Vaz Caixinha
Francisca Rodrigues Alves

96
00
99
00
00
00

Beja

Louletano / Loule Concelho
Lagoa ac

Natacao de Lagos

Beja

Natacao de Lagos

Tempo final

2:59.07
3:04.67
3:05.63
3:21.72
3:22.68
3:27.06
3:27.24
3:41.57
3:59.83

2:49.75
2:52.03
3:01.76
3:06.08
3:11.51
3:13.70
3:18.42

2:39.00
2:55.11
3:01.48
3:04.35
3:13.94
3:29.19

Pts

349
318
313
244
241
226
225
184
145

410
394
334
311
285
276
256

499
373
335
320
275
219

100m

1:23.36
1:29.00

1:39.62
1:40.79

1:43.40
1:52.08

1:18.19
1:22.49
1:27.70
1:26.01
1:35.08
1:28.52
1:34.57

1:13.97
1:20.68
1:26.26
1:30.54
1:35.10
1:39.03

200m

1:35.71
1:35.67

1:42.10
1:41.89

1:43.84
1:49.49

1:31.56
1:29.54
1:34.06
1:40.07
1:36.43
1:45.18
1:43.85

1:25.03
1:34.43
1:35.22
1:33.81
1:38.84
1:50.16
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Registered to Associagdo De Natagdo Do Algarve
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